



Adjudicatario: **ERRE DE S.R.L.**
JUAREZ BENITO 3936
Capital Federal
CP: 1419 Capital Federal
Tel: () 4750-4806

Fax: () 4759-2803

La presente contratación se rige por las normas contenidas la Ley N°2095, de Compras y Contrataciones y en su Decreto Reglamentario N°0008-VP-2008.

Lugar de entrega y/o prestación del servicio: Julio A. Roca 535. Depósito - Subsuelo.

Condiciones de Pago: Diez (10) días

Plazo de entrega : Diez (10) días

Fecha de emisión de la OC: Martes, 07 de Abril de 2009

Fecha de vencimiento de la OC: Viernes, 17 de Abril de 2009

Facturación: Al momento de facturar deberá presentarse:

- a.- Factura original.
- b.- Fotocopia debidamente autenticada del comprobante correspondiente al último vencimiento del Impuesto sobre los Ingresos Brutos. Podrá ser autenticada por un funcionario autorizado (con originales a la vista) de la Legislatura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
- c.- Fotocopia del Certificado de Inscripción ante la A.F.I.P. / D.G.I.

En los casos que corresponda se retendrá sobre el importe total de la factura el porcentaje indicado en el Decreto 706/07 en concepto de pago a cuenta del impuesto sobre los Ingresos Brutos.

Lugar de presentación de la factura: Dirección General de Despacho Administrativo - Mesa de Entradas - Of. 1.5

El monto total adjudicado asciende a pesos: \$8.457,60 (ocho mil, cuatrocientos cincuenta y siete con 0,6.)

De acuerdo a la propuesta presentada el 30/01/2009 que fuera aceptada por Resolución Nro..... del día..... sírvase proveer lo siguiente:

Renglón 9
 Artículo: **BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES 23/13, en forma ""U""**
 Descripción: **Broches 23/13 x 1000 (100 HJ)**
 Marca: **ISOFIT**
 Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
80	\$ 3,520	\$ 281,600

Renglón 12
 Artículo: **CARPETA Con cubierta transparente y base opaca negra de policloruro de vinilo (PVC).**
 Descripción: **Carpeta PVC frente cristal, tamaño oficio, interior negro.**
 Marca: **INTERSTAT**
 Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
6000	\$ 0,960	\$ 5.760,000

Renglón 14
 Artículo: **CHINCHE Tipo galera, cabeza plástica, color indistinto**
 Descripción: **Señalador chinche galera x 100.**
 Marca:
 Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
100	\$ 4,420	\$ 442,000



Renglón

26

Artículo: TRINCHETA PARA OFICINA Con hojas de 18 mm.

Descripción: Cortante plástico C703 18 mm.

Marca: DOLPHIN

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
100	\$ 0,930	\$ 93,000

Renglón

28

Artículo: PAPEL OBRA PRIMERA De 297 x 420 mm (A3, Iram), 80 g/m2, alisado, (Ordenanza N° 40.361 ""Sello IRAM"")

Descripción: resma de 80 grs. Tamaño 29,701 x 42.

Marca: LEDESMA AUTOR

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
50	\$ 37,620	\$ 1.881,000

1.- Vicios redhibitorios:

La conformidad definitiva no libera al adjudicatario de las responsabilidades emergentes por los vicios redhibitorios que se adviertan durante el plazo de seis (6) meses, contados a partir de otorgada dicha conformidad definitiva. El adjudicatario está obligado a efectuar los cambios y/o reposiciones, en el lugar y el plazo previstos para la entrega.

2.- El adjudicatario deberá presentar una Garantía de Cumplimiento del Contrato equivalente al diez por ciento (10%) del monto total adjudicado.

RECIBÍ conforme un duplicado de la presente Orden de Compra.

Fecha, Firma, Aclaración y Sello de la Empresa

Consultas al TelFax: 4338-3209/3207 Conmutador:4338-3000 int 4077-3830